ceHa(i9Doottmi»-is

AP'

CONCEIÇÃO DO CASTELO
PREFEITURA

Co>f*Q.

EsTAdo do EspÍRÍTO Santo

OF.GAB.PIViCCn.9 207/2019

Conceição do Castelo-ES, 02 de dezembro 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara de Vereadores de Conceição do

Castelo - ES

DINNERPINON

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Objetiva pelo presente instrumento, ENCAMINHAR para apreciação e aprovação o

Projeto de Lei abaixo relacionado:

Venho por meio deste encaminhar o Projeto de Lei N9. 94/2019, AUTORIZA O PODER

EXECUTIVO MUNICIPAL A CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO BENS MÓVEIS QUE

ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Na oportunidade, renovo nossos protestos de elevada estin-

Atenciosamente,

Christtóho Spadetto
Prefeito de Conceição de Castelo -

Av. José Grilo, 426 - Centro - CEP 29370-000 Conceição do Cai

WWW.C

Oi
T—

O
CN

O)

Ò
>

Ü
o
X

2 IJJ
o õ
C-J _l

CO (D
g -D

.. <i)

(ff CL
4)

P CL

CO
lO

> OJ

b 5
</i CO
flí o
o
o

o ro
Jta "O
00
(/) (D

o OJ
c o
o
o o
— Q)

Q.

1»
O" fi?

—T

r* rC-

> .?

ra ̂  ̂
c

.ÇFuJ G)

.y ^"2
= o
^ -o -
S o
o ̂
o

o

<1/

4' N D
':j -ü

a

o
"O

ca
cu

CL

ca 3

o
c ••

T3
0)
V
O

c:
3
CO

to

Cp
d
c
«D
■g
■>
p

^ a.ü>

■D

- ^ 0)
a < r?

y)
CTí

D
O